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     Protokół Nr 178/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 6 czerwca 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 11:05 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

2. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie 

następujących zmian do porządku posiedzenia: 

 pkt. 16. Zapoznanie się i przekazanie Komisji Rewizyjnej wyjaśnień Dyrektora CUW  

w Myśliborzu z dnia 5.06.2017r. znak ZD.516.30.2017 w sprawie skargi dot. 

odprowadzania wód opadowych z drogi powiatowej nr 1575Z na dz. nr. 247 obr. 

Dziedzice. 

 

Za wprowadzeniem do porządku przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków Zarządu, 

przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

 pkt. 17. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy w zakresie podstawienia pojemnika  

i wywozu papy odpadowej pochodzącej z rozbiórki na II piętrze budynku przy  

ul. Północnej 15. 

 

Za wprowadzeniem do porządku przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków Zarządu, 

przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

 

 pkt. 18. Zapoznanie się z informacją Biura ds. Kontroli z dnia 06.06.2017r. znak 

KR1.0232.3.2017 w sprawie zakończenia kontroli kompleksowej w Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków Zarządu, 

przeciw – 1 (K. Mrzygłód), nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Kolejno: 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego , zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 

rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2017 rok. 

4. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały  Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2  

w Myśliborzu w Branżową Szkołę I Stopnia Nr 2 w Myśliborzu. 

5. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały  Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej  

w Dębnie w Branżową Szkołę I Stopnia w Dębnie. 

6. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały  Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1  

w Barlinku w Branżową Szkołę I Stopnia Nr 1 w Barlinku. 

7. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały  Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr 2 funkcjonującej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy  

w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną Nr 2 w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Smolnicy. 

8. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały  Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej funkcjonującej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Renicach w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Specjalną w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Renicach. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

10. Rozpatrzenie zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego po 

przeprowadzonej w dniu 11.05.2017 r. kontroli sanitarnej w ZSP Nr 3 w Myśliborzu 

pod względem wskazania terminu usunięcia uchybień sanitarno-technicznych. 

11. Podpisanie umowy z Gminą Dębno w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego w celu realizacji 

inwestycji pn.: „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2135Z  

w miejscowości Krześnica” i określenie zasad udzielenia tej pomocy. 

12. Zapoznanie się z informacją Dyrektora CUW w Myśliborzu znak: 

IZ.4051.3.2016.UbK z dnia 2 czerwca 2017 roku w sprawie opublikowania przez 

Instytucję Organizującą Konkurs w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 listy projektów 

rekomendowanych do dofinansowania. 

13. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

05.06.2017r. znak BO.0003.2.4.2017.JS w sprawie przekazania interpelacji i zapytań 

radnych złożonych podczas XXXIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu  dnia 29 maja 

2017 roku. 

14. Zapoznanie się z wnioskami z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, odbytego w dniu 

31.05.2017r. 
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15. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego znak: BO.0012.4.4.2017.DB z dnia 9 maja 2017 roku w sprawie 

realizowania inwestycji w DPS w Myśliborzu. 

16. Zapoznanie się i przekazanie Komisji Rewizyjnej wyjaśnień Dyrektora CUW  

w Myśliborzu z dnia 5.06.2017r. znak ZD.516.30.2017 w sprawie skargi dot. 

odprowadzania wód opadowych z drogi powiatowej nr 1575Z na dz. nr. 247 obr. 

Dziedzice. 

17. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy w zakresie podstawienia pojemnika i wywozu 

papy odpadowej pochodzącej z rozbiórki na II piętrze budynku przy ul. Północnej 15. 

18. Zapoznanie się z informacją Biura ds. Kontroli z dnia 06.06.2017r. znak 

KR1.0232.3.2017 w sprawie zakończenia kontroli kompleksowej w Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu. 

19. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 176/2017 z dn. 

25.05.2017 i Nr 177/2017 z dnia 30.05.2017r. 

20. Sprawy różne. 

21. Zamknięcie posiedzenia 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego , zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 

rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2017 rok. 
(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  
 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zapytał o wniosek dot. modernizacji budynku przy ul Mickiewicza 33 w Dębnie? 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Wyjaśniła, że sprawa dotyczy modernizacji łazienek.  
 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła dodatkowy wniosek dyrektora CUW w Myśliborzu w sprawie przeniesienia 

środków finansowych z ZUS na wypłatę odpraw dla pracowników. 
 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał, dla których pracowników zostaną wypłacone odprawy? 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Odpowiedziała, że odprawy zostaną wypłacone dla pracowników. Podała informacje, którzy 

pracownicy odejdą z jednostki. 
 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w projekcie uchwały poprzez ujęcie 

dodatkowego wniosku. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu.  
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Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwał Nr 178/588/2017 z dnia 6 czerwca 2017 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2017 rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały  Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2  

w Myśliborzu w Branżową Szkołę I Stopnia Nr 2 w Myśliborzu. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. Poruszyła kwestię dokonania 

przekształceń poszczególnych szkół z uwagi na sprawę nie przyjęcia w terminie przez Radę 

Powiatu  uchwały o sieci szkół. 

Na dzień dzisiejszy proponuje się przyjęcie w/w projektów. 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu 

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały  Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej  

w Dębnie w Branżową Szkołę I Stopnia w Dębnie. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).  
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu 

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały  Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1  

w Barlinku w Branżową Szkołę I Stopnia Nr 1 w Barlinku. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).  
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu 

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały  Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr 2 funkcjonującej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy  

w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną Nr 2 w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Smolnicy. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu 

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały  Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej funkcjonującej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Renicach w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Specjalną w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Renicach. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 7 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 
(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 8 do protokołu).  
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Zarządu Powiatu. Poinformowała, że dotyczy on 

skierowania w/w projektów uchwał pod obrady sesji Rady Powiatu.  
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 178/589/2017 z dnia 6 czerwca 2017 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu 

 

Kolejno: 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że działając w oparciu o art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym zaproponowała wyrażenie zgody na złożenie wniosku o zwołanie 

sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Myśliborzu w trybie określonym powyższym przepisem  

(Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu).  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie przedmiotowego wniosku. Jednocześnie 

postanowił skierować powyższy wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu 

w celu jego realizacji.  

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu 

 

Rozpatrzenie zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego po 

przeprowadzonej w dniu 11.05.2017 r. kontroli sanitarnej w ZSP Nr 3 w Myśliborzu pod 

względem wskazania terminu usunięcia uchybień sanitarno-technicznych. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że proponowany 

termin realizacji decyzji to 31.12.2020r. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zwrócił uwagę na realizacje projektu termomodernizacji jednostki, zaproponował, aby sprawa 

ta była rozpatrzona w tym kontekście. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował termin usunięcia nieprawidłowości wskazanych w kontroli 

sanitarnej w ZSP Nr 3 w Myśliborzu tj. do dnia 31.12.2020r. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu 

 

Podpisanie umowy z Gminą Dębno w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego w celu realizacji 

inwestycji pn.: „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2135Z  

w miejscowości Krześnica” i określenie zasad udzielenia tej pomocy. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu).  
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zapytał jaka jest wartość zadania? 

 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 
Odpowiedział, że całość zadania jest przewidziana do kwoty 50 000,00 zł. Środki te będą 

pochodzić z budżetu Gminy Dębno. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Zapoznanie się z informacją Dyrektora CUW w Myśliborzu znak: IZ.4051.3.2016.UbK  

z dnia 2 czerwca 2017 roku w sprawie opublikowania przez Instytucję Organizującą 

Konkurs w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 listy projektów rekomendowanych do 

dofinansowania. 
(Informacja stanowi załącznik Nr 12 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową informację. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowa informacją. 

 

Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

05.06.2017r. znak BO.0003.2.4.2017.JS w sprawie przekazania interpelacji i zapytań 

radnych złożonych podczas XXXIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu  dnia 29 maja 

2017 roku. 
(Pismo stanowi załącznik Nr 13 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe pismo. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem i postanowił przekazać interpelacje  

i zapytania właściwym komórkom organizacyjnym i jednostkom celem przygotowania 

odpowiedzi.  

 

Zapoznanie się z wnioskami z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, odbytego w dniu 

31.05.2017r. 
(Wnioski stanowią załącznik Nr 14 i Nr 15 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe wnioski. Poinformowała, że zostaną one skierowane do realizacji.  
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowymi wnioskami. 

 

Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego znak: BO.0012.4.4.2017.DB z dnia 9 maja 2017 roku w sprawie 

realizowania inwestycji w DPS w Myśliborzu. 
(Pismo stanowi załącznik Nr 16 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe pismo. Wyjaśniła, że będzie możliwość złożenia wniosku na 

dofinansowanie i realizacji inwestycji w DPS przy wsparciu środków zewnętrznych. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zauważył, że kwota 350 000,00 zł została przekazana dla DPS w Myśliborzu, zatem 

odkładanie realizacji inwestycji na kolejny rok nie jest korzystne. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwrócił uwagę, że projekt zostanie rozpatrzony na początku roku i inwestycja może zostać 

zrealizowana. Będzie to różnica kilku miesięcy. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Przekazał, że nie ma pewności, że jednostka otrzyma dofinansowanie. Potrzeby DPS są duże  

i jeżeli prace remontowe zostaną wykonane w części, a reszta z projektu będzie to 

korzystniejsze. Środki były w budżecie zaplanowane na ten rok, a nie na następny. Zapytał co 

zostanie zrobione z zabezpieczoną kwotą środków finansowych? 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Odpowiedział, że można pozostawić te środki finansowe w budżecie i wykonać inwestycję  

w roku przyszłym. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Przekazał, że w tej sprawie należy wybrać akceptowalny dla wszystkich wariant. Zwrócił 

uwagę na potrzebę analizy budżetu Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zauważył, że na projekty DPS można uzyskać 2 200 000,00 zł dofinansowania. Pozostaje 

kwestia przygotowania dokumentacji. Przekazał, że za kwotę 350 000,00 zł można zlecić 

opracowanie wniosku o dofinansowanie. Zwrócił uwagę, że projekt obejmuje wiele 

dodatkowych rzeczy dot. przebudowy jednostki. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Przekazał, że środki finansowe zostaną cofnięte z jednostki. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że może zostać to wykonane w dopiero w momencie dokonania zmian  

w budżecie.  
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Należy podjąć decyzję, czy zostanie ogłoszony przetarg na realizację inwestycji, czy też 

zostanie przygotowany wniosek celem uzyskania dofinansowania ze środków zewnętrznych. 

Kwota 350 000,00 zł może zostać przekazana na wkład własny. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Przekazał, że rozumie tę linię postępowania i jest za tym, lecz co zostanie zrobione z kwotą 

350 000,00 zł? Zwrócił uwagę na brak rozmów i odpowiedniej argumentacji. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zaproponowała, aby jednostka nie realizowała zadania dotyczącego dostosowania obiektu  ze 

środków własnych oraz wskazał, aby środki finansowe zabezpieczone w jednostce zostały 

przeznaczone jako wkład własny niezbędny przy złożeniu wniosku o dofinansowanie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję, aby jednostka nie realizowała zadania dotyczącego 

dostosowania obiektu Domu Pomocy Społecznej ze środków własnych oraz wskazał, aby 

środki finansowe zabezpieczone w jednostce zostały przeznaczone jako wkład własny 

niezbędny przy złożeniu wniosku o dofinansowanie ze środków zewnętrznych. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu 

 

Zapoznanie się i przekazanie Komisji Rewizyjnej wyjaśnień Dyrektora CUW  

w Myśliborzu z dnia 5.06.2017r. znak ZD.516.30.2017 w sprawie skargi dot. 

odprowadzania wód opadowych z drogi powiatowej nr 1575Z na dz. nr. 247 obr. 

Dziedzice. 
(Wyjaśnienia stanowią załącznik Nr 17 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe wyjaśnienia.  

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zwrócił uwagę, że w przedmiotowej sprawie powinna być wykonana przez pracowników 

wizja lokalna i sprawdzenie tej kwestii. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że również przekaże wyjaśnienia do skarżącego w przedmiotowej sprawie. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał, o co skarżący wnosi i jaka jest przyczyna sporu? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że z wyjaśnień wynika, że skarga dotyczy odprowadzania wód opadowych. 

Kanalizacja deszczowa stanowi własność gminy i to do właściciela tych gruntów można 

zgłosić roszczenie o uregulowanie spraw odprowadzania wód deszczowych. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Odniósł się do przedstawionego załącznika mapowego. Przekazał, że roszczenia powinny być 

przekazane Gminie Barlinek. 
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Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się i podjął decyzję o przekazaniu Komisji Rewizyjnej 

przedmiotowych wyjaśnień. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy w zakresie podstawienia pojemnika i wywozu 

papy odpadowej pochodzącej z rozbiórki na II piętrze budynku przy ul. Północnej 15. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 18 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i omówiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawę. Podała informacje 

dotyczące kosztów wywozu papy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu 

 

Podczas głosowania nieobecny Członek Zarządu – W. Wojtkiewicz 

 

Zapoznanie się z informacją Biura ds. Kontroli z dnia 06.06.2017r. znak 

KR1.0232.3.2017 w sprawie zakończenia kontroli kompleksowej w Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu. 
(Pismo stanowi załącznik Nr 19 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową informację. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowa informacją. 

 

Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 176/2017 z dn. 

25.05.2017 i Nr 177/2017 z dnia 30.05.2017r. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokoły. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła pismo Pani Katarzyny Czerwińskiej z dnia 25.05.2017r. w sprawie ustaleń 

zawartych w protokole kontroli problemowej. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 20 do protokołu).  

 

2. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła informację dot. apelu Ministerstwa Rozwoju i Finansów w sprawie 

wprowadzenia programu w zakresie płatności bezgotówkowych w urzędach. 
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3. Członek Zarządu - Krzysztof Mrzygłód  
Zwrócił się z prośbą, aby została sprawdzona sprawa znajdujących się przy drodze Łubianka - 

Karsko oraz Ławy -Nowogródek Pom. wywrotów drzew - bryły korzeniowe i drobne gałęzie 

powstałych po nawałnicach. Poprosił, aby zostały one usunięte przez pracowników Działu 

Zarządu Dróg CUW z uwagi na informacje mieszkańców i rolników w tej sprawie, na których 

polach zalegają gałęzie oraz z uwagi na to, iż stwarza to niebezpieczeństwo na drodze. 
 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz.11:55 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Krzysztof Mrzygłód  -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wojciech Wojtkiewicz -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


